¹ segueixen dos mots.

1379, abril, 24

Jaume d'Inгла, alberguer de Vic, difunt, en el seu darrer testament llegà a la Seu de Manresa tres llibres: una Bíblia, un Flors sanctorum i un Manipulus Florum; per això els canonges de la Seu decideixen celebrar cada any, en la data del seu decés, una missa per a la seva ànima.

ASM. *Liber I anniversariorum* 1364-1394. 1364, octubre, 14 – 1394, març, 15. ffsn.

Nouerint uniuersi quod nos Bernardus, Dei gratia prepositus, et nos Petrus de Solano, camerarius, Valentinus de Turri, prior, Raimundus Vitaloni, precentor, Guillelmus de Altariba, rector ecclesie Sancti Michaelis, Guillelmus de Cellariis, Franciscum Vilella et Petrus de Casanoua, canonicus ecclesie seu monasterii Beate Marie de Minorisa, et nos Petrus de Riudescales et Franciscus Vila, ebdomadarii, Berengarius de Cumba, Berengarius de Soldevila, Guillelmus Boffiy, Arnaldus de Angulo, Berengarius Lupeti, Petrus de Fonte, Iacobus Conomina, Guillelmus Piquer, Petrus de Rouiralta, Iacobus Planeta, beneficiati eiusdem ecclesie, nosque Petrus Galcerandi, Petrus Perpiniiani, Guillelmus Artau et Saluator de Anglada, presbiteri, in ipsam ecclesiam moram trahentes; attendentes quod uenerabilis Iacobus ça Inгла, quondam, alberguerius Vicensis, dimisit in suo ultimo testamento¹ conuentui nostri dictorum canonicorum tres libros, scilicet: [1] *Bibliam*, [2] et *Flors sanctorum*, [3] ac *Manipulus Florum*, ut deseruient omnibus dicte ecclesie in eis legere uoluentibus, idcirco uolentes compensationem uobis facere et uicem rependere de spiritualibus, ex certa scientia promitimus et conuenimus² bona fide et firma ac solemnii stipulatione, per nos et successores nostros, quod celebrabimus quolibet anno perpetuo .XVII. die

¹ *segueix cancel·lat mon.*

² *segueix cancel·lat uobis.*

nouembris, qua die ipse Iacobus ça Inгла decessit, unum aniuersarium generalem pro anima ipsius Iacobus ça Inгла, et absoluemus pro anima sua; et si aliquis² clericorum uel clericorum dicte ecclesie deferiret celebrationi ipsius aniuersarii amitat de primo aniuersario, que primo postea in dicta ecclesia interfuerit secundum, quod in illo defentur, que pena operi dicte³ ecclesie Beate Marie de Minorisa sit adquisita. [...] Testes huius rei sunt Berengarius Salamo et Petrus Ortolani, de dicta ciuitate Minorise.

² *segueix cancel·lat* clericorum.

³ dicte *interlineat*.

1379, maig, 6

Berenguer Salamó i Bernat d'Oliva, regents de la sagristia de l'Església de Santa Maria de Manresa, reconeixen a Bernat, paborde de la Seu, haver rebut diversos béns, entre els quals dos Missals que foren lliurats per Ramon Saera, jurisperit i ciutadà de Manresa, per al servei de l'esmentada església.